
 
ZARZĄDZENIE NR 179.2017 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 14 luty 2017 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu gminy za IV kwartał  2016 roku 

 
Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U.  z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz.. 2260 ) - Wójt Gminy postanawia co następuje: 
 
§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy 

za IV kwartał 2016 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych  należności podatkowych, o 
których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

   

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie na dzień 
31.12.2016 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 12 183 510,80 11 995 729,51 

A1. Dochody bieżące 12 076 039,27 11 888 257,98 

A2. Dochody majątkowe 107 471,53 107 471,53 

B. WYDATKI (B1+B2) 12 653 433,52 11 944 531,35 

B1. Wydatki bieżące 11 976 043,97 11 347 939,11 

B2. Wydatki majątkowe 677 389,55 596 592,24 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -469 922,72 51 198,16 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

879 851,69 918 839,05 

D11. kredyty i pożyczki 
 w tym: 

469 922,72 469 922,72 

D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D12. spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych 
 w tym: 

0,00 0,00 

D131. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D14. papiery wartościowe 
 w tym: 

0,00 0,00 

D141. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D15. prywatyzacja majątku jst 0,00 0,00 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 
w tym: 

409 928,97 448 916,33 

D161. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D17. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

409 928,97 409 928,97 

D21. spłaty kredytów i pożyczek 
 w tym: 

409 928,97 409 928,97 

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D22. pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 

D23. wykup papierów wartościowych 
w tym: 

0,00 0,00 

D231. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D24. Inne cele 0,00 0,00 

1. 2. kwartalną informację o udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności 
budżetowych , o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartale 2016 
rok -  nie wystąpiły.  
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 
Kazimierz Urynowicz 


